4153 del 22.12.2025, con il quale è stata indetta una 
procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, per il conferimento di un incarico 
individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della 
durata di 11 (undici) mesi e un importo complessivo lordo di € 22.000,00 (euro 
ventiduemila/00), comprensivo degli oneri di legge a carico del prestatore e dell’Ateneo, 
per lo svolgimento della seguente attività: “Strategia di comunicazione social istituzionale 
del gruppo GRAVITAS con la produzione dei contenuti, la gestione quotidiana dei canali,

[...]

1 - Sono approvati gli atti della procedura comparativa pubblica, per titoli e colloquio, 
bandita con D.D. n. 843/2025, prot. n. 4153 del 22.12.2025, per il conferimento di un incarico 
individuale, con contratto di lavoro autonomo di natura coordinata e continuativa della durata 
di 11 (undici) mesi e un importo complessivo lordo di € 22.000,00 (euro ventiduemila/00), 

comprensivo degli oneri di legge a carico del prestatore e dell’Ateneo, per lo svolgimento della 
seguente attività: “Strategia di comunicazione social istituzionale del gruppo GRAVITAS con 
la produzione dei contenuti, la gestione quotidiana dei canali, il monitoraggio delle